

Guldhammer Detail ApS

**Jernbanegade 2
9460 Brovst**

CVR-nr. 40 80 76 75

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2022

Lasse Dalsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldhammer Detail ApS Jernbanegade 2 9460 Brovst CVR-nr.: 40 80 76 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2021 Hjemsted:
Bestyrelse	Rikard Krogsgaard Andersen, formand Lasse Dalsgaard Nielsen Peter Hyllested Guldhammer
Direktion	Peter Hyllested Guldhammer
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Nordvest Invest Holding ApS, Saltum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i lighed med sidste år i drift af dagligvareforretning under kæden "SPAR"

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 474.959, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.722.458.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er som forventet.

Selskabet har i foråret 2021 fået nye kapitalejere og har være igennem flere strategiske ændringer. I forbindelse med ændringer i ejerkredsen, blev selskabet tilført yderligere selskabskapital på kr. 500.000 og et ansvarlig lån på kr. 550.000.

Tilpasning til markedet vil fortsætte i 2021/2022 og ledelsen forventer at regnskabsåret 2021/2022 vil udvise et mindre underskud. Dette skal ses i sammenhæng med, at der er væsentlige stigninger i energipriserne og tilretningerne først slår fuldt ud igennem i 2022/2023.

Selskabets drift og pengebindinger har medført stram likviditet. Selskabet er derfor afhængig af, at der fremadrettet opnås overskud samt at selskabets nuværende kreditter opretholdes og eventuelt udvides for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet, at de vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter i 2021/2022, som ledelsen forventer er tilstrækkelig til selskabets drift, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.466.225	1.206.285
Personaleomkostninger	1	<u>-1.757.805</u>	<u>-3.175.555</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-291.580	-1.969.270
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-61.112</u>	<u>-107.372</u>
Resultat før finansielle poster		-352.692	-2.076.642
Finansielle omkostninger	2	<u>-102.100</u>	<u>-215.024</u>
Resultat før skat		-454.792	-2.291.666
Skat af årets resultat		<u>-20.167</u>	<u>504.167</u>
Årets resultat		<u>-474.959</u>	<u>-1.787.499</u>
Overført resultat		<u>-474.959</u>	<u>-1.787.499</u>
		<u>-474.959</u>	<u>-1.787.499</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		579.486	188.420
Indretning af lejede lokaler		107.205	130.738
Materielle anlægsaktiver		<u>686.691</u>	<u>319.158</u>
Deposita		178.800	168.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>178.800</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>865.491</u>	<u>487.158</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.680.292	1.439.258
Varebeholdninger		<u>1.680.292</u>	<u>1.439.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.737	162.767
Andre tilgodehavender		176.334	139.966
Udskudt skatteaktiv		484.000	504.167
Periodeafgrænsningsposter		88.892	66.440
Tilgodehavender		<u>844.963</u>	<u>873.340</u>
Likvide beholdninger		<u>123.397</u>	<u>334.602</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.648.652</u>	<u>2.647.200</u>
Aktiver i alt		<u>3.514.143</u>	<u>3.134.358</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		42.000	40.000
Overført resultat		<u>-1.764.458</u>	<u>-1.787.499</u>
Egenkapital	3	<u>-1.722.458</u>	<u>-1.747.499</u>
Ansvarlig lånekapital		550.000	0
Andre kreditinstitutter		689.658	320.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	88.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		595.971	0
Anden gæld		<u>113.601</u>	<u>147.316</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.949.230</u>	<u>556.523</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	116.761	90.849
Kreditinstitutter		1.229.816	1.855.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.649.588	1.884.031
Anden gæld		<u>291.206</u>	<u>494.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.287.371</u>	<u>4.325.334</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.236.601</u>	<u>4.881.857</u>
Passiver i alt		<u>3.514.143</u>	<u>3.134.358</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.566.483	2.840.794		
Pensioner	101.763	195.348		
Andre omkostninger til social sikring	62.841	79.475		
Andre personaleomkostninger	<u>26.718</u>	<u>59.938</u>		
	<u>1.757.805</u>	<u>3.175.555</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.203	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>88.897</u>	<u>215.024</u>		
	<u>102.100</u>	<u>215.024</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-1.787.499	-1.747.499
Kontant kapitalforhøjelse	2.000	498.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	-474.959	-474.959
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-498.000</u>	<u>498.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>42.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.764.458</u>	<u>-1.722.458</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	554.317	4.317	0
Andre kreditinstitutter	411.581	802.102	112.444	263.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.375	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	595.971	0	0
Anden gæld	147.316	113.601	0	0
	677.272	2.065.991	116.761	263.917

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i foråret 2021 fået nye kapitalejere og har være igennem flere strategiske ændringer. I forbindelse med ændringer i ejerkredsen, blev selskabet tilført yderligere selskabskapital på kr. 500.000 og et ansvarlig lån på kr. 550.000.

Tilpasning til markedet vil fortsætte i 2021/2022 og ledelsen forventer at regnskabsåret 2021/2022 vil udvise et mindre underskud. Dette skal ses i sammenhæng med, at der er væsentlige stigninger i energipriserne og tilretningerne først slår fuldt ud igennem i 2022/2023.

Selskabets drift og pengebindinger har medført stram likviditet. Selskabet er derfor afhængig af, at der fremadrettet opnås overskud samt at selskabets nuværende kreditter opretholdes og eventuelt udvides for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Selskabets pengeinstitut har bekræftet, at de vil opretholde de nuværende kreditfaciliteter i 2021/2022, som ledelsen forventer er tilstrækkelig til selskabets drift, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. nteret en række strategiske løsninger hvorfor der forventes, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen. Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet forventer med tilpasning af omkostninger at realisere positiv indtjening i det kommende år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med uopsigelsesperioden, som udløber den 30. april 2026. Den årlige husleje udgør TDKK 450.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 36 måneder og en samlet leasingforpligtelse på TDKK 163.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med hovedleverandør er der afgivet virksomhedspant på 1.800 tkr., med sikkerhed i varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. december 2021 udgør TDKK:

Varelager	1.725
Tilgodehavender fra salg	96

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.200 tkr., med sikkerhed i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK:

Andre anlæg , driftsmidler og inventar	579
Varelager	1.725
Tilgodehavender fra salg	96

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Hyllested Guldhammer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-437594478448
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 16:43:11
Underskrevet med NemID

Peter Hyllested Guldhammer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-437594478448
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 16:43:11
Underskrevet med NemID

Rikard Krogsgaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-225287489317
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 18:52:19
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:37:29
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 06:57:10
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 12:58:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a35ac7HsWYX247116752